כגון קופות גמל, חברות ביטוח, גופים המספקים שירותי מסחר בניירות ערך וכן גופים אחרים המפוקחים על-פי חוק שירותים פיננסיים מוסדרים.

לפרטים נוספים אודות תזכיר החוק האמור לחצו/י כאן.

הערות הציבור לתזכיר החוק יתקבלו עד ליום 15 ביולי 2020.

אנו מזמינים את לקוחותינו להעביר אלינו הערות ו/או הצעות ביחס לתזכיר החוק האמור.

תזכיר חוק לעידוד פיתוח טכנולוגיה פיננסית בישראל, התש"ף-2020

במסגרת תזכיר החוק מוצע לאמץ את המלצת הצוות שהקימה הממשלה לבחינת יצירת סביבה רגולטורית מקלה ומותאמת לחברות פינטק שעושות שימוש בטכנולוגיה חדשה לצורך אספקת מוצרים ושירותים פיננסיים ולהקים סביבת ניסוי לחברות טכנולוגיה פיננסית. סביבת הניסוי תופעל על-ידי ועדה לעידוד טכנולוגיה פיננסית בישראל, שתפקידה לרכז את הטיפול בכלל החברות במסגרת התוכנית.

בהקשר זה, מוצע לקבוע כי סמכות יו"ר רשות ניירות ערך לעניין הקלות או התאמות כאמור תחול בין היתר ביחס לדרישות סף לרישיון זירת סוחר, חובת תשקיף, חובת דיווח שוטף של התאגידים, הקלות לעניין חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 ועוד. סמכות המפקח על שירותים פיננסיים תחול בין היתר לעניין תנאים למתן רישיון של נותן שירותים פיננסיים, תקופת הרישיון, דיווחים למפקח, דירקטוריון ועוד.

✓ **מסלול ליווי** - מיועד לחברות פינטק שפעילותן אינה כפופה להיתר או לפיקוח של רשויות הפיקוח הפיננסיות ומטרתו לתת מענה לקשיים בהם הן נתקלות בפעילותן בישראל.